中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年部队入党申请书
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2024-06-22
入党申请书也可称为入党报告,入党申请书是每一个要求入党的人填写自己庄严的入党愿望。本站精心为大家整理2024年部队入党申请书，希望对你有帮助。　　2024年部队入党申请书　　敬爱的党支部：　　我是19xx年xx月从xx入伍，我自愿加入中国共...
入党申请书也可称为入党报告,入党申请书是每一个要求入党的人填写自己庄严的入党愿望。本站精心为大家整理2024年部队入党申请书，希望对你有帮助。[_TAG_h2]　　2024年部队入党申请书
　　敬爱的党支部：
　　我是19xx年xx月从xx入伍，我自愿加入中国共产党，更好地为人民服务。
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，中国共产党是由工人阶级先进分子组成，以先进理论武装起来的政党。中国共产党是各族人民利益的忠实代表，滤布是社会主义事业的领导核心。
　　我入党不是为名利，更不是为了好找工作，而是为了更好地实现社会主义，全心全意为人民服务，为建设祖国的宏伟目标贡献力量。为此，我愿意做到以下几点：
　　一、承认党的纲领和章程，履行自己的义务，愿意参加党的一个组织并在其中积极工作，自觉接受并努力完成党组织分配的任务，发挥共产党员的先锋模范作用，愿意执行党的决议，按期交纳党费。
　　二、树立共产主义远大理想，坚定共产主义信念，做到任何时候，任何情况不动摇，最终实现共产主义，带头贯彻执行党的基本路线和方针政策。
　　三、牢记全心全意为人民服务的宗旨，吃苦在前、享受在后、克己奉公、压滤机滤布多作贡献。
　　四、刻苦学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论，增强辨别是非的能力，始终坚持党的基本路线不动摇，永远保持一个共产党员应有共产主义的纯洁性，坚持理论联系实际的作风，做到学以致用，言行一致。
　　五、要自觉遵守党纪国法，坚决同危害国家和人民利益的行为做斗争，严格按照党章规定的标准来要求自己，努力把自己锻炼成为工人阶级的有共产主义党性的先锋战士。
　　以上是我的入党申请，请党支部看我以后的实际行动。
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：本站
　　xx年x月x日
　　2024年部队入党申请书
　　尊敬的党支部:
　　加入中国共产党是我在中学时代以来就一直向往的，现在有机会步入广州陆军学院深造，可以说与党组织的联系是越来越紧密了，自从入校这一段时间以来，我始终严格要求着自己，随时随地起模范带头作用。我是湖北人襄阳人，亲身感受到了抗洪救灾中人民解放军所表现出来的不怕死，敢与洪水斗争到底的精神，决心向抗洪英雄高建成，李向群等烈士学习，同时向党表明心愿，可在这庄严的时刻，总觉得与党的要求相差甚远，但我决心自上交入党申请书之日起，从各方面以一名合格党员的要求严格要求自己。如今，我郑重地提出申请，要求加入中国共产党，希望能考虑我的申请。
　　这几年来，经过党的教育、英雄模范人物的激励，我经过了思想磨练，更加坚定了把自己的前途、命运与党的事业结合起来，为共产主义远大理想而奋斗终身的信念。
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。党的最终目的是实现共产主义社会制度，中国共产党是伟大、光荣、正确的党，曾带领中国人民战胜了各种艰难险阻。从一九二一年建党以来，取得了一个又一个胜利，没有共产党就没有新中国，没有共产党就没有我们当今的建设成就。无数事实证明：党能够靠本身的力量克服困难、改正错误，更加生气勃勃的前进。
　　我深深认识到，我们只有团结在党的周围在党的各项方针政策指导下，进行社会主义现代化建设，才能使我们国家早日进入世界先进国家的行列。我们个人的命运与党的命运息息相关，没有党的领导，建设社会主义将是一句空话，更何况个人的前途、命运。
　　近几年来，通过自己的努力，我于九八年以高考总分54xx的优异成绩考入昆明陆军学院，思想方面也有了较快进步，这些都与党对我的教育、关怀分不开。我的身上还存在缺点，还有待于不断学习、不断磨练，我衷心希望得到党组织的帮助和培养。虽然我现在还不是一名共产党员，但我决心积极向组织靠拢，在组织的教育和帮助下，发扬成绩，克服缺点，不断进步，争取早日从思想上入党。当前，党和国家的各项事业正在蓬勃发展。能够在此时向党递交申请，我感到光荣和自豪，不论组织何时发展我入党，我都将为党的事业而不懈努力。
　　请党考验我。
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：本站
　　xx年x月x日
　　2024年部队入党申请书
　　敬爱的党支部：
　　我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民奉献一切，永不叛党。
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。中国共产党始终代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。
　　我之所以要加入中国共产党是因为，中国共产党领导人民发展社会主义民主，健全社会主义法制，巩固人民民主专政。坚持人民代表大会制度，坚持共产党领导的多党合作和政治协商制度。积极支持人民当家作主，切实保障人民管理国家事务和社会事务、管理经济和文化事业的权利。广开言路，建立健全民主决策、民主监督的制度和程序。加强国家立法和法律实施工作，使国家各项工作逐步走上法制化轨道。加强社会治安综合治理，保持社会长期稳定。坚决打击各种危害国家安全和利益、危害社会稳定和经济发展的犯罪活动和犯罪分子。严格区分和正确处理敌我矛盾和人民内部矛盾这两类不同性质的矛盾。
　　中国共产党坚持对人民解放军和其他人民武装力量的领导，加强人民解放军的建设，充分发挥人民解放军在巩固国防、保卫祖国和参加社会主义现代化建设中的作用。中国共产党维护和发展国内各民族的平等、团结、互助关系，坚持实行和不断完善民族区域自治制度，积极培养、选拔少数民族干部，帮助各少数民族地区发展经济、文化，实现各民族的共同繁荣和全面进步。中国共产党同全国各民族工人、农民、知识分子团结在一起，同各民主党派、无党派、各民族的力量团结在一起，进一步发展和壮大由全体社会主义的劳动者、拥护社会主义的爱国者、拥护祖国统一的爱国者组成的最广泛的爱国统一战线。不断加强全国人民包括台湾同胞、港澳同胞和海外侨胞的团结。按照“一个国家、两种制度\"的方针，完成祖国统一的大业。中国共产党主张积极发展对外关系，努力为我国的改革开放和现代化建设争取有利的国际环境。在国际事务中，坚持独立自主的和平外交政策，维护我国的独立和主权，反对霸权主义和强权政治，维护世界和平，促进人类进步。在互相尊重主权和领土完整、互不侵犯、互不干涉内政、平等互利、和平共处五项原则的基础上，发展我国同世界各国的关系。不断发展我国同周边国家的睦邻友好关系，加强同发展中国家的团结与合作。按照独立自主、完全平等、互相尊重、互不干涉内部事务的原则，发展我党同各国共产党和其他政党的关系。
　　我会牢牢记住我是一名中国军人，是一名在中国共产党领导下的中国人，我思想上积极要求进步，自入伍以来，在行动上始终和党中央、中央军委保持高度一致，服从命令听从指挥，严格训练，严格要求，严守纪律，忠于职守，努力学习，苦练军事技能，很快完成了从地方百姓到革命军人的转变，以实际行动担负起革命军人神圣职责，不怕流血牺牲，为祖国站好每一班岗，坚决完成上级交给的任务，认真履行保卫祖国的光荣义务，努力向组织靠拢，我愿担负起振兴中华的重任，以共产主义事业为毕生追求。
　　我会在现在和以后的学习生活中时时刻刻以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论作为自己的行动指南。并绝对支持以胡锦涛为领导的中国共产党的一切活动。我会利用自己的特长，在社会中坚持党和人民的利益高于一切，个人利益服从党和人民的利益，吃苦在前，享受在后，克己奉公，多做贡献。密切联系群众，向群众宣传党的主张，遇事同群众商量，及时向党反映群众的意见和要求，维护群众的正当利益。与此同时还要切实开展批评和自我批评，勇于揭露和纠正工作中的缺点、错误，并发扬社会主义新风尚，提倡共产主义道德，为了保护国家和人民的利益，在一切困难和危险的时刻挺身而出。以我的实际行动来报效祖国。
　　本人加入党的愿望由来已久。这种愿望不是一时冲动，而是发自内心深处的一种执著与崇高的信念，这种信念给了我克服一切障碍、追随中国共产党建设社会主义中国的勇气、信心和力量。中国共产党以马克思列宁主义、毛泽东思想和邓小平理论重要思想作为自己的行动指南。马克思列宁主义揭示了人类社会发展的普遍规律，分析了资本主义制度本身无法克服的固有矛盾，指出社会主义必将代替资本主义，共产主义必将在全人类实现。《共产党宣言》发表一百多年的历史，充分证明了社会主义的强大生命力。
　　敬爱的党组织，今天我郑重地递上申请书，是我人生历程中最庄严神圣的一件事，是我在入党前对人生的一次宣誓。若党组织在严格审查后能予以批准，我将认真履行党章上所要求的一切，严格要求自己，接受党组织和同志们的监督，严于律己、勤奋进取，努力作一名合格而且先进的共产党员，为党的事业、为我国的社会主义向现代化事业贡献我毕生的精力和热血。即使组织上认为我尚未符合一个党员的资格，我也将按党章的标准，严格要求自己，总结经验，寻找差距，继续努力，争取早日加入党组织。
　　敬爱的党组织，请接受我的申请
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：本站
　　xx年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！